АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 января  2017 г.   №5

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг  и работ, оказываемых  и

выполняемых муниципальными учреждениями

Волжанского сельсовета Советского района на 2017 год.

Во исполнение постановлений администрации Волжанского сельсовета Советского района от 02 февраля 2015 года № 8  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых учреждениями Волжанского сельсовета Советского района Курской области» и руководствуясь Уставом Волжанского сельсовета Советского района,     Администрация Волжанского сельсовета Советского района Курской области постановляет:
         1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Волжанского сельсовета Советского района на 2017 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волжанского сельсовета
Советского района                                                              Г. Я. Булгаков

Приложение
к постановлению Администрации
Волжанского сельсовета Советского района
от 27.01.2017 года  №5
Ведомственный перечень муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Волжанского сельсовета Советского района на 2017 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя и его код
	Наименование муниципального учреждения и его код
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальн ой услуги или работы и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	[bookmark: _GoBack]реквизиты нормативных актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Услуга по организации культурного досуга населения, организации и проведению культурных мероприятий.
ОКВЭД 92.51

	Администрация Волжанского сельсовета Советского района
Код:
0104
	МКУК «Волжанский Центральный сельский Дом культуры» Администрации Волжанского сельовета Советского района Курской области
код: 0801
	Услуга по организации культурного досуга населения, организации и проведению культурных мероприятий.

Количество посетителей
	Деятельность  архивов, учреждений клубного типа
	Население Волжанского сельсовета Советского района
	 Динамика количества посетителей мероприя-тий, по сравнению с аналогичным к преды-дущему отчетному пери-оду,;
- Динамика количества мероприятий, по сравне-нию с аналогичным к предыдущему отчетному периоду;

	Бесплатно, Частично платно
	Закон РФ  №131-ФЗ от 06.10.2003г.
Закон РФ №3612-1 от 09.10.1992г.

Закон РФ №7-ФЗ от 06.01.1999г.
.

	2
	Услуга по созданию условий для развития местного традиционного народного художественного творчества.
ОКВЭД 92.51
	Администрация Волжанского сельсовета Советского района Курской области.
Код:
0104
	МКУК «Волжанский Центральный сельский Дом культуры» Администрации Волжанского сельовета Советского района Курской области.
код: 0801
	Услуга по созданию условий для развития местного традиционного народного художественного творчества.

Количество посетителей
	Деятельность архивов, учреждений клубного типа бюджетный
	Население Волжанского сельсовета Советского района
	- Динамика количества посетителей клубных формирований и люби-тельских объединений по сравнению с анало-гичным к предыдущему отчетному периоду
-Динамика количества клубных формирований и любительских объе-динений по сравнению с аналогичным к преды-дущему отчетному пери-оду
- Доля посетителей клубных формирований, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и других творческих мероприя-тиях к общему количеству посетителей.
	Бесплатно, Частично платно
	Закон РФ  №131-ФЗ от 06.10.2003г.
Закон РФ №3612-1 от 09.10.1992г.

Закон РФ №7-ФЗ от 06.01.1999г.

	3
	Создание концертов и концертных программ
	Администрация Волжанского сельсовета Советского района
Код:
0104
	МКУК «Волжанский Центральный сельский Дом культуры» Администрации Волжанского сельовета Советского района Курской области
код: 0801ё
	Виды концертов и концертных программ.
Сборный концерт.

	Культура, кинемотография, архивное дело

	бесплатно
	Постановление от 25.06.1995 г. №609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования  организаций культуры и искусства», Закон от 09.10.1992 г.  №3612 -1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»